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VDL Citea vann utmärkelsen Bus of the Year 2011. Vinnarbussen 
rullar för första gången i Sverige under finalen av Bussförar-SM i 
Kumla den 4 september. 
  
Det blev citybussen VDL Citea låggolv som tog hem den prestigefyllda 
internationella utmärkelsen ”Bus of the Year 2011” – Årets buss 2011. I 
samband med finalen i Bussförar-SM får finalisterna tävla i fabriksnya bussar. 
En av dessa är vinnarbussen VDL Citea.  

Juryn för ”Bus of the Year 2011” utgörs av transportjournalister från 19 
europeiska länder. Svensk representant i juryn är RESFORUM och 
TRAFIKFORUM. 

– Verkligheten visar att juryns val är rätt, bussen har rönt ett stort intresse 
internationellt vilket visar sig i försäljningsstatistiken. På Bussförar-SM i 
Kumla den 4 september får deltagarna se den första 12 m VDL Citea som 
någonsin rullat på svenska vägar, säger Kenthy Holmgren, vd för VDL Bus 
Sweden AB i Hallstahammar. 

– Att utnämnas till ”Bus of the Year 2011” visar att vi och våra produkter 
tillhör den europeiska eliten bland busstillverkarna, säger Rémi Henke-mans, 
vd för VDL Bus & Coach i Nederländerna.  

Det förutses bli en hård kamp mellan Sveriges främsta bussförare då finalen i 
Bussförar-SM 2010 äger rum i morgon den 4 september på Trafikcenter i 
Kumla. Finalisterna får genomföra teoriprov, halkkörning, manöverkörning, 
sparsam körning och en katastrofövning.  

Bussförar-SM 2010 arrangeras gemensamt av Svenska Bussbranschens 
Riksförbund (BR) och tidningarna RESFORUM och TRAFIKFORUM. 
Samarbetspartners är Trafikcenter i Kumla, Eco2Trainer, Persontrafik och 
VDL Bus Sweden AB. Huvudpartner är Trygg-Hansa. Partners är BuA, KFS, 
Nobina, Kommunal, Busslink, Axelssons Trafikskolor, Rasta och Cambist. 

Press är välkomna att följa finalen i Bussförar-SM. För 
ackreditering kontakta: 
Carin Wikström, projektledare Bussförar-SM 2010, RESFORUM och 
TRAFIKFORUM, 08-522 253 04, 070-664 35 79. 

Helena Gibson Ek, informationsansvarig BR, 08-442 72 72, 070-648 24 00 
Se även www.bussforar-sm.se .  
 
För information om årets buss, kontakta: 

Kenthy Holmgren, vd, VDL Bus Sweden, 0220-239 58, 0706-54 25 82 

 

Svenska Bussbranschens Riksförbund, BR, är branschorganisationen för busstrafikföretag och bussresearrangörer som bedriver yrkesmässig verksamhet. 
BR företräder medlemsföretagens intressen gentemot politiker, myndigheter och andra organisationer. BRs 400 medlemsföretag bedriver alla former av 
busstrafik och anordnar resor inom och utanför landets gränser. Läs mer om BR på www.bussbranschen.se 
 
RESFORUM och TRAFIKFORUM är Nordens ledande facktidningar för persontrafik och bussturism. Tidningarna ges ut av Mentor Communications AB. 
Mentor Communications AB är ett helägt dotterbolag inom Mentor Onlinekoncernen. Mentor Online AB är Skandinaviens ledande leverantör av 
branschinriktad information mellan företag. Mentor besitter unik kompetens när det gäller att samla in, analysera, värdera, kommentera och sprida 
kvalificerad branschinformation till beslutsfattare i näringsliv och förvaltning. Informationsspridningen sker genom facktidningar, events, specialnummer, 
utbildningssatsningar samt genom en samling vertikala internetportaler under huvudportalen www.mentoronline.se. 


